In nomine domini. Anno a nativitate eiusdem milleximo trecenteximo viceximo se-
condoa), die martis secondo mensis novembris, indictione sexta. Finem et rem(issio-
n)emb) et pactum de non petendo et ulterius non agendo nec causando imperpetuum
fecit ac facit ser Antonius de ser Compagnono filius quondam ser Compagnoni
de ser Albrico de Pusclauio c) 1 in manibus domini Albert i de Venosta de Maze
filii quondam domini Egidi i de Venosta de Maze 2, nominative et generaliter de
omnibus iuribus actionibus et racionibus et quibuscunque aliis iuribus generalibus et
singularibus, quo et quibus dictus ser Antonius habet et habere intendit usque hodie
super totam alpem de Liuignolod) 3 et de Federia4 iacentem in loco et territorio de
Bur(mio)5 et de omnibus manxionibus e) teciis f) et nominanciis g) et confiniis, quibus
dictus ser Antonius petere et requirere posset aliquo iure super dictis alpibus man-
xionibuse) et nominanciis in toto nec in parte, ita ut dicto h) ser Antonioh) decetero
nec eius i) heredi nec alicui persone per eos etc. j) non liceat k) agere petere nec caessare
litem movere renuntiando l) etc.j), quia sic inter eos convenit m), et meliorando hunc
contractum finis semper in loco n) sapientis viri. Actum Verui i o) 6 in domo habitatio-
nis domini Gabardi de Venosta7. Interfuerunt p-) ibi testes rogati dominus Gabar-
dus de Venosta -p) filius quondam domini Egidi i etc.j)

(ST) Ego Marchiolus de Cassate8 notarius Pusclaui i q) filius r) Arnoldi de Cas-
sate hanc cartam finis tradidi et scripsi.
a) secundo B2. – b) remem. B1; B2 irrt. remunerationem. – c) u korr. aus v B1, Pusclavio B2. – d) Livigno
B2. – e) mansionibus B2. – f ) tectis B2. – g) nci aus anderen Buchstaben korr. B1, nomina ricis B2. – h) o
korr. aus us. – i) eius fehlt B2. – j) Gewellte vertikale Linie, die auch nach dem ersten Zeugen steht, so dass
sie am ehesten etc. bedeutet, fehlt B2. – k) e korr. aus i. – l) renuntiandorum B2. – m) concessit B2. –
n) B1, B2, statt laude. – o) Versii B2. – p-p) Fehlt B2. – q) u korr. aus v. – r) In B2 folgt quondam. 
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2248. 1Poschiavo, Gem. u. Kr. – 2Albert u. Egidius v. Matsch-Venosta in Mazzo di Valtellina, ital. Prov. Son-
drio. – 3Name abg., sw. Teil der Gem. Livigno, ital. Prov. Sondrio, bis zum Berninapass. – 4Valle di Fede-
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8Wohl Casate, Gem. Bellagio, ital. Prov. Como.
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2249. 10. November (1322)
Fedricus von Poschiavo verlängert der Gemeinde Bormio eine Zahlungsfrist.